                                                Zarządzenie Nr 121 /2009
      Burmistrza Głowna

                                                z  dnia 7 września 2009 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na 2009 r.
          Na  podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.  Dz. U z 2001 r. Nr 142  poz.1591: z 2002 r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 : z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759: z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173  poz.1218 ; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 roku Nr 52 poz.420) oraz art.188  ust.2 pkt.1   ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 16 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz.791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz.1505; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62  poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666 ) oraz na podstawie § 16 Uchwały Nr XXXI/245/08 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 15 grudnia 2008  r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2009 rok  zarządzam, co następuje:
         §  1. Dokonuję  zmian w budżecie Miasta Głowna na 2009 rok polegających na przeniesieniu wydatków między  paragrafami o kwotę 9.475,30 zł. ( słownie : dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć złotych i trzydzieści groszy) zgodnie z załącznikiem      nr 1.
        §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Głowna

Wojciech Brzeski

Załącznik Nr 1 

  
do Zarządzenia Nr 121/09

Burmistrza Głowna 

z dnia 7 września 2009 roku

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków

	750


	75011

75023


	4300

4370

4740

4750

4260

4420

4700

4440
	Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup materiałów papierniczych              do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych,      w tym programów i licencji

Urzędy miast

Zakup energii

Podróże służbowe zagraniczne 

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	9.475,30

2.700

1.200

500

1.000

6.775,30

2.364

1.500

2.911,30
	9.475,30

2.700

2.700

6.775,30

6.775,30



	Ogółem
	9.475,30
	9.475,30




